
 
ZPK.K.372.10.2024                      Jędrzejów, 26.08.2024 r. 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca wyboru wykonawcy dla inwestycji pn.: 

 

 

„Prace Konserwatorskie i restauratorskie wąskotorowego parku 

maszynowego Jędrzejowskiej Kolei Dojazdowej realizowane w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Wstępnej 

Promesy Nr RPOZ/2022/10685/PolskiLad w podziale na 2 zadania.” 

 

 

Zamawiający poniżej przekazuje informacje z otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się w dniu 26.08.2024 r. 

o godzinie 11:27. 

 

W terminie do 26.08.2024 r. do godziny 11:00 ofertę złożyli:  

 

Lp. Nazwa i Adres Wykonawcy Data wpłynięcia oferty Cena brutto [zł] 

1. KADESZ – SEBASTIAN SMAGŁOWSKI 

KONSERWACJA DZIEŁ SZTUKI 

28-100 Busko – Zdrój  

Os. Legionów Polskich 7/1 

NIP:6551756582 

26.08.2024 r. 153 100,00 

 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki gwarancji i płatności Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym z dnia 

23.07.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych 

/-/ dr inż. Tomasz Hałatkiewicz 


